


Ministerio de 
Sanidad 
y Cansumo

MEDICINA DEL TRABAJO
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden alfabético

DNI -Pas 1er Apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

45.268.853 AGUILERA GARCÍA FRANCISCO L 99,60
9.728.829 ALONSO HERRERO LUIS ENRIQUE L 95,25
16.008.582 BELIO HUGUET SUSANA L 95,00
42.977.218 BESALDUCH VIDAL MANUELA L 97,90
9.251.372 BURGOA ANDRÉS MARÍA JULIA L 99,30
12.383.201 BURGOS DIEZ PALOMA L 100,50
9.281.408 CAÑIBANO CIMAS LUIS MIGUEL L 117,00
32.437.452 CASO PITA M.COVADONGA L 102,30
10.814.302 CASTAÑÓN ALVAREZ JUAN L 104,50
3.066.333 DE LA CONCEPCIÓN LUCAS JESÚS L 100,00
9.283.065 DEL AMO MERINO M.PIEDAD L 103,40
27.426.574 ESTEBAN REDONDO EMILIANO L 107,30
25.147.268 EZPELETA ASCASO IGNACIO L 97,70
11.926.736 FERNÁNDEZ RANERO JUAN CARLOS L 100,00
12.354.773 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ JORGE L 96,50
13.743.965 GARCÍA ARENAL ROSANA L 98,50

695.204 GARCÍA CEBRIÁN MANUELA L 96,45
50.415.982 GARCÍA LÁZARO MERCEDES L 90,25
4.136.981 GODOY DEL OLMO FRANCISCO JAVIER L 98,80
16.245.389 GOICOECHEA IRIBARREN JESÚS M. L 113,20

835.264 GONZÁLEZ CONTRERAS FIDEL EDUARDO L 100,60
10.049.543 GONZÁLEZ LÓPEZ M.PILAR L 93,85
9.260.381 HANSEN RIOL INÉS M 82,00
5.214.106 HORNA ARROYO ROSA M. L 146,30
666.662 HUERTA CAMARERO CARMEN L 105,10

5.253.138 INGLÉS GARCÍA DE LA CALERA MARÍA CONCEPCIÓN L 103,00
16.789.403 LAS HERAS GARCÍA FELIPE JOSÉ L 99,60
25.434.323 LATORRE MOSTEO CARMEN L 98,70
24.203.827 LLAMAS DEL CASTILLO MERCEDES L 91,15
26.462.868 LÓPEZ MONTIEL MANUEL L 97,00
74.612.914 LOZANO VALDIVIESO M.SOLEDAD L 92,90
16.788.985 LOZANO YAGUE TEÓFILO L 94,25
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22.119.929 MAESTRE OLMOS DOLORES SARA L 91,20
9.359.257 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ROSA M. L 92,00
7.444.416 MATEOS RODRIGUEZ JESÚS L 150,80
50.698.314 MAZÓN CUADRADO LUIS CARLOS L 113,05
24.133.668 MEGIAS MEGIAS ANTONIO MANUEL L 97,90
1.913.698 MORENO SANZ MIGUEL ANGEL L 100,40
71.621.838 MORO ALVAREZ JOAQUÍN L 89,70
4.130.246 MUÑOZ BLAZQUEZ GUILLERMO M 113,10
8.936.201 MUÑOZ RUIPEREZ MARÍA DEL CARMEN L 102,00
43.036.002 NORDFELDT RAMIS BIRGITTA L 92,00
5.883.114 PÉREZ BERMÚDEZ BRÍGIDO L 112,20
10.187.813 PÉREZ GONZÁLEZ MARÍA ELENA L 92,00
76.232.769 PÉREZ DE VILLAR GRANDE JOSÉ ANTONIO L 117,40
13.094.475 RENEDO MARTÍNEZ M.DEL ROSARIO L 105,90
70.722.807 RESCALVO SANTIAGO FERNANDO L 112,50
50.686.261 RODRÍGUEZ DE LA PINTA M.LUISA L 106,95
51.372.942 ROSADO MARÍA MARINA L 89,00
1.806.978 SÁNCHEZ SERRANO SEBASTIÁN L 103,10
50.821.219 SÁNCHEZ URIZ MARÍA ANGELES L 103,90
9.161.213 SANZ ROMERO MARÍA CRISTINA L 110,90
78.202.822 SERRA CAPO ANTONIO L 94,50
8.951.333 SOLANO HERRERA ISABEL MARÍA L 95,70
9.719.389 TORRE ROBLES JOSÉ MANUEL DE LA L 107,80
13.750.572 VELASCO SOLAR AURORA L 106,40
50.809.692 VIÑA SIMÓN MARÍA DEL CARMEN L 106,20
73.077.014 ZUECO GARCÍA M.ELENA L 96,50
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7.444.416 MATEOS RODRIGUEZ JESÚS L 150,80
5.214.106 HORNA ARROYO ROSA M. L 146,30
76.232.769 PÉREZ DE VILLAR GRANDE JOSÉ ANTONIO L 117,40
9.281.408 CAÑIBANO CIMAS LUIS MIGUEL L 117,00
16.245.389 GOICOECHEA IRIBARREN JESÚS M. L 113,20
4.130.246 MUÑOZ BLAZQUEZ GUILLERMO M 113,10
50.698.314 MAZÓN CUADRADO LUIS CARLOS L 113,05
70.722.807 RESCALVO SANTIAGO FERNANDO L 112,50
5.883.114 PÉREZ BERMÚDEZ BRÍGIDO L 112,20
9.161.213 SANZ ROMERO MARÍA CRISTINA L 110,90
9.719.389 TORRE ROBLES JOSÉ MANUEL DE LA L 107,80
27.426.574 ESTEBAN REDONDO EMILIANO L 107,30
50.686.261 RODRÍGUEZ DE LA PINTA M.LUISA L 106,95
13.750.572 VELASCO SOLAR AURORA L 106,40
50.809.692 VIÑA SIMÓN MARÍA DEL CARMEN L 106,20
13.094.475 RENEDO MARTÍNEZ M.DEL ROSARIO L 105,90

666.662 HUERTA CAMARERO CARMEN L 105,10
10.814.302 CASTAÑÓN ALVAREZ JUAN L 104,50
50.821.219 SÁNCHEZ URIZ MARÍA ANGELES L 103,90
9.283.065 DEL AMO MERINO M.PIEDAD L 103,40
1.806.978 SÁNCHEZ SERRANO SEBASTIÁN L 103,10
5.253.138 INGLÉS GARCÍA DE LA CALERA MARÍA CONCEPCIÓN L 103,00

32.437.452 CASO PITA M.COVADONGA L 102,30
8.936.201 MUÑOZ RUIPEREZ MARÍA DEL CARMEN L 102,00
835.264 GONZÁLEZ CONTRERAS FIDEL EDUARDO L 100,60

12.383.201 BURGOS DIEZ PALOMA L 100,50
1.913.698 MORENO SANZ MIGUEL ANGEL L 100,40
3.066.333 DE LA CONCEPCIÓN LUCAS JESÚS L 100,00
11.926.736 FERNÁNDEZ RANERO JUAN CARLOS L 100,00
45.268.853 AGUILERA GARCÍA FRANCISCO L 99,60
16.789.403 LAS HERAS GARCÍA FELIPE JOSÉ L 99,60
9.251.372 BURGOA ANDRÉS MARÍA JULIA L 99,30
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4.136.981 GODOY DEL OLMO FRANCISCO JAVIER L 98,80
25.434.323 LATORRE MOSTEO CARMEN L 98,70
13.743.965 GARCÍA ARENAL ROSANA L 98,50
42.977.218 BESALDUCH VIDAL MANUELA L 97,90
24.133.668 MEGIAS MEGIAS ANTONIO MANUEL L 97,90
25.147.268 EZPELETA ASCASO IGNACIO L 97,70
26.462.868 LÓPEZ MONTIEL MANUEL L 97,00
12.354.773 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ JORGE L 96,50
73.077.014 ZUECO GARCÍA M.ELENA L 96,50

695.204 GARCÍA CEBRIÁN MANUELA L 96,45
8.951.333 SOLANO HERRERA ISABEL MARÍA L 95,70
9.728.829 ALONSO HERRERO LUIS ENRIQUE L 95,25
16.008.582 BELIO HUGUET SUSANA L 95,00
78.202.822 SERRA CAPO ANTONIO L 94,50
16.788.985 LOZANO YAGUE TEÓFILO L 94,25
10.049.543 GONZÁLEZ LÓPEZ M.PILAR L 93,85
74.612.914 LOZANO VALDIVIESO M.SOLEDAD L 92,90
9.359.257 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ROSA M. L 92,00
43.036.002 NORDFELDT RAMIS BIRGITTA L 92,00
10.187.813 PÉREZ GONZÁLEZ MARÍA ELENA L 92,00
22.119.929 MAESTRE OLMOS DOLORES SARA L 91,20
24.203.827 LLAMAS DEL CASTILLO MERCEDES L 91,15
50.415.982 GARCÍA LÁZARO MERCEDES L 90,25
71.621.838 MORO ALVAREZ JOAQUÍN L 89,70
51.372.942 ROSADO MARÍA MARINA L 89,00
9.260.381 HANSEN RIOL INÉS M 82,00
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


